
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.114.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie ustalenia minimalnych stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
w Urzędzie Miejskim w Olecku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349 i 1432) i § 3 punkt 1 uchwały Nr XXXI/241/05 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie zasad 
korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2005 r., Nr 38, 
poz. 572) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam minimalne stawki opłat netto za pozastatutowe korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
w Urzędzie Miejskim w Olecku, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

2. Wysokość opłat określa iloczyn odpowiedniej jednostki i stawki określonej w załączniku.

3. Wysokość opłat powiększa się o obowiązujący podatek od towarów i usług VAT.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr ORN.0050.129.2011 Burmistrza Olecka z dnia 19 sierpnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
minimalnych stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
Zastępcy Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 456CA288-E0B7-4B93-8CEE-754BF76C3ECE. Podpisany Strona 1



 

Lp. 
Wyszczególnienie  

nazwa obiektu/urządzenia 
Jednostka 

Wysokość stawki netto,  

uwzględniając koszty utrzymania: 

bieżące (§3 pkt. 2 

uchwały) 

pełne (§3 pkt. 3 

uchwały) 

1 Autobus szkolny Autosan 1 km przejazdu 
4,32 zł 4,32 zł 

2 Autobus szkolny Autosan 1 godz. postoju 
41,73 zł 41,73 zł 

3 Autobus szkolny Mercedes 1 km przejazdu 
2,63 zł 2,92 zł 

4 Autobus szkolny Mercedes 1 godz. postoju 27,59 zł 33,35 zł 

5 Sala konferencyjna Pl. Wolności 2 godzina 
20,00 zł 25,00 zł 

6 Sala konferencyjna Pl. Wolności 3 godzina 
20,00 zł 25,00 zł 

7 Pomieszczenia biurowe (1m2) miesiąc 
100,00 zł 120,00 zł 

Załącznik do zarządzenia Nr ORN.0050.114.2018

Burmistrza Olecka

z dnia 24 września 2018 r.

Id: 456CA288-E0B7-4B93-8CEE-754BF76C3ECE. Podpisany Strona 1


		2018-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




